wydana, wyznaczył ostateczny miesięczny termin do sprawdzenia wierzytelności; że sprawdzenie odbywać się będzie codziennie od godziny 11 do 3-ej w sądzie okręgowym piotrkowskim w wydziale cywilnym i—że wierzyciele, którzy w powyższym terminie, wierzytelności nie sprawdzą, podlegać będą skutkom w Art. 512 i 513 Kod. Handl. przewidzianym.

Piotrków dnia 5 (17) grudnia 1897 r.

Aleksander Czyński

Adwokat Przysięgły.

Wszystkim, którzy uczestniczyli w oddaniu ostatniej posługi *s. p. Juleczkowi Władziowi Otokiemu* zgasztemu w Radomsku, d. 25 listopada, 7-mej wiosnie życia—serdeczne „Bóg zapłać“ składa

Rodzina.

O G Ł O S Z E N I A.

Handel win
Towarów kolonijalnych
i Delikatesów
J.